АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБУРАССКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

НОВОБУРАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 от  20 июня 2011 года                                                                                  №  226
О первоочередных мерах по реализации проекта

модернизации системы общего образования на 2011-2013гг.

В соответствии с приказом министерства образования Саратовской области от 02.06.2011г. № 1673 «О первоочередных мерах по реализации проекта модернизации системы общего образования на 2011-2013годы» во исполнение поручения Председателя Правительства РФ В.В. Путина, данного на заседании Правительства РФ04.04.2011г., и в целях достижения ориентиров национальной образовательной инициативы «Наша новая школа»
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить  план первоочередных мер по реализации проекта модернизации общего образования на территории Новобурасского муниципального района (приложение №1).

2. Утвердить рабочую группу по мониторингу проекта модернизации общего образования на территории Новобурасского муниципального района (приложение №2).
3. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить создание информационных ресурсов о проекте модернизации общего образования на сайте школы до 25.06.2011г.

     4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления образования  Погожеву Л.С.
Начальник управления образования                                                 Н.А.Задоров

С приказом ознакомлен:

Приложение №2

к приказу управления образования

от 20 июня 2011г.   № 226
СОСТАВ
рабочей группы по мониторингу проекта модернизации общего образования  на 2011-2013 гг. на территории Новобурасского муниципального района

1. Погожева Л.С., заместитель начальника управления образования администрации Новобурасского муниципального района, муниципальный координатор Проекта
2. Мажерова Т.Ф., руководитель МУ «Централизованная бухгалтерия управления образования администрации Новобурасского муниципального района»

3. Дешнер Г.В., ведущий экономист МУ «Централизованная бухгалтерия управления образования администрации Новобурасского муниципального района»

4. Молокова Е.Г., ведущий специалист управления образования администрации Новобурасского муниципального района
5. Симакина Л.П., заведующая районным  методическим кабинетом управления образования администрации Новобурасского муниципального района

6. Горбунова И.М., методист РМК, руководитель муниципального методического центра информационных технологий, муниципальный оператор Проекта
7. Тарасова И.Н., директор МОУ «СОШ №1 р.п. Новые Бурасы»
8. Новосардова А.Н., директор МОУ «СОШ с. Тепловка»